o
) / ‘ RIUTO REGIGKALE DELLA V112 £ el vins

Viglo e —-—’ﬁm to

R
oo 229 1iblcmm . 92 v 73’ - ?uﬁ

Srheda

REGIONE SICILIANA Par lgstcuzions...

Palarmo, i ..
Il Fmbponswbu‘e eeh b }\ ggonufia Centrale

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELIL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Part, 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTO Part. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze dell’Istituto vengono
estese all’olio e la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino e dell’Olio - IRVO;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del I ottobre 2009 en, 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTO il DPRS n. 561/Serv. 1/8.G./ del 14 agosto 2019 con il quale si & proceduto alla nomina
della Dr.ssa Alessia Davi quale Commissario Straordinario di questo Istituto
VISTA la Delibera Commissariale n. 8 del 6/11/2019 con la quale si & proceduto alla nomma del
Direttore Generale dell’IRVO;
VISTA la delibera commissariale n. 11 del 10 dicembre 2019 con la quale si ¢ altresi proceduto
all’approvazione del contratto individuale di lavoro con il medesimo
VISTA la nota prot. n° 60535 del 06/12/19 dell’Assessorato Regionale dell” Agricoltura, dello
Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — con la
quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31/12/2019;
VISTI i DD.DD.GG. nn. 106/18 e 115/19 relativi ai compensi per [*attivitd professionale prestata
dall’Avv. Lucia Di Salvo, difensore dell’Ente nella controversia insorta con la Stazione
Sperimentale Consorziale di Granicoltura di Caltagirone;
RITENUTO necessario integrare 'impegno di spesa n. 242/19 assunto con il predetto DDG n.
115/19 di ulteriori € 286,00 essendo risultato incapiente il complessivo impegno di spesa gia
assunto assendosi ad esso attinto ai fini del pagamento del contributo unificato relativo al
procedimento monitorio avviato in danno della sopracitata Stazione Sperimentale Consorziale di
Granicoltura di Caltagirone;

DECRETA

- di integrare, per le causali di cui in narrativa, I’impegno di spesa n. 242/19 di ulteriori € 286,00
con imputazione al cap 75 del bilancio di previsione Irvo 2019.

Il presente decreto verrd pubblicato sul sito istituzionale ai scrgﬁlhéﬂoeﬂe vigenti disposizioni in tema
di pubblicita e trasparenza per le P.A.

U:0. Segreteria Orga i

Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa
e di cui ai Decreti Lgs. n. 118 del 2011, @ stato effettuato con esito positivo.

I1 Dirigente U.0. Contabilita e bilancio - Dr.s‘sa Emilia Mule’ E./MM/@’@ M
A6+ 42 20M4




